AC 100:27/3, p. 29, L29, c.1541: † domnus Jacobus Moriage, professus domus Tornaci

ToM076

Jacobus Schoier.

a -

b - Ham-sur-Heure (Liège) ;
10 avril 1691.

c -

d - entré 18 mai 1716
pfs 27 mai 1717

e -

f - ant 20 janvier 1771 (c.1771).

PB:

AET, obituaire, f° 14r : Jacobus Schoier, natus Ham sur Heure in territorio Leodiensi, anno 1691, 10 aprilis. Habitum ordinis suscepit 18 maij 1716, professionem vero emisit 27 maij 1717. Obiit 20^a januarii 1771.

AC 100/35, p. 242, c.1771 : † domnus Jacobus Schoier, professus et antiquior domus Tornaci.

HFM050

Jacobus de Tongry

alias **Tongin, de Congnery.**

a -

b -

c -

d - Montreuil.

e - To proc 1413 ?

To P c.1412,1417 ;

Val-St-Pierre P ? - ?

Gosnay ? - †.

f - 2 novembre 1422 (c.1423)

Desmons, p. 126:

AET, obituair : *Domnus Jacobus de Tongry, clarebat procurator anno 1413 & prior anno 1414 & 1417 & hic deest etiam in kalendario mortuorum huius domus, obiit 2 novembris Gosnay qui in kalendario PP. Gosnaiensium reperitur ubi forte obiit privatus.*

AET, obituair, f° 13v : *Jacobus de Tongry, procurator erat huis domus anno 1413. Recurre ad cathalogum priorum.*

AET, Archives de la Chartreuse du Mont St-André, 1260-1727, partie de : *collection des cartulaires, n° 9-10 et 112 : 27 février 1417 : Damp Jaques de Tongrij religieux et prieur de l'église et couvent des freres chartreux estant au Mont Saint Andrieu empres Tornaij.*

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 241a, Tournai : *necrologium, c. 1423, Obiit domnus Jacobus de Tongris (de Tonqueny, J.C.) quondam prior domus prope Tornacum, postea prior domus Vallis Sancti Petri.*

AC 100:7, p. 27, L22-23, c.1412 : *priori Tornaci fit misericordia, et præficimus in priorem dictæ domus domnum Iacobum de Tongri monachum professum domus de Pratis prope Monsterolum.*

AC 100:7, p. 42, L28, c.1413 : *priori domus Sancti Andreae prope Tornacum non fit misericordia.*

AC 100:7, p. 55, L32, c.1414 : *priori domus Sancti Andreae prope Tornacum non fit misericordia.*

AC 100:7, p. 70, L33-35, c.1416 : *priori domus Tornaci non fit misericordia, et committitur priori Valencennarum qui est visitator provincie ut decidat causam appellationis cuiusdam monachi dictæ domus.*

AC 100:7, p. 84, L19, c.1417 : *priori Tornaci non fit misericordia.*

AC 100:7, p. 84, L19, c.1417 : *AC 100:7, p. 76, L7, c.1417 : diffinitores 4° Tornaci.*

AC 100:7, p. 90, L5-6, c.1417 : *provinciam Picardie Propinquioris visitabunt priores Valencennarum et Tornaci.*

AC 100:24, p. 13, L25-..., c.1417 : *Eligimus priores ..., Antwerpie, Tornaci, ... quibus committimus auctoritatem capituli generalis*